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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11402016A

2. Emri i subjektit Igli Sallçini

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/02/2011

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime te ndryshme te pajisjeve te elektronike.Sherbime 
finaciare, konsulenca financiare dhe sherbime kontabiliteti.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 
Nikolla Jorga, Ndertesa nr.9, Hyrja nr.3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NEW PROTECH
E-Mail: iglisallcini@gmail.com  
Telefon: 0662060454  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-498862-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590185-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB799E31-CA33-492D-9D2E-5EB28BE60D2E
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17/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808913-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907209-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Ndryshimi I adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("iglisallcini@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Nikolla Jorga, Ndertesa nr.9, Hyrja nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri,  Pallati i ri, kati perdhe, prane gjykates.;         "

Lista e Dokumenteve:

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103640-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043317-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme te pajisjeve te elektronike.")          u be            
("Sherbime te ndryshme te pajisjeve te elektronike.Sherbime finaciare, konsulenca 
financiare dhe sherbime kontabiliteti.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5B37EF-F4AD-41FE-844C-3E69BC992E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7CD154-3337-4CD1-8E4E-BFD743D6460A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B73C58B-541E-4D31-8886-926072875F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714141DA-5C60-4612-ADBB-94F591B71D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714141DA-5C60-4612-ADBB-94F591B71D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DEC29E-218C-4001-94B9-B3CEAA4EF43A
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Datë:22/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


